本次分派对象为：截止 2022 年 8 月 2 日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。
五、权益分派方法
1、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的 A 股股东现金红利将于 2022 年 8 月 3 日

通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户，本次权益分派中代派的实际
派发金额以中国结算深圳分公司派发的金额为准。

2、以下 A 股股东的现金红利由本公司自行派发：
序号 股东账号 股东名称

1 08*766 Media Management Hong Kong Limited
2 08*324 阿里巴巴（中国 ）网络技术有限公司

3 08*384 分众传媒信息技术股份有限公司－第一期员工持股计划

4 08*883 分众传媒信息技术股份有限公司－第二期员工持股计划

在权益分派业务申请期间（申请日：2022 年 7 月 19 日至登记日：2022 年 8 月 2 日），如因
自派股东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的，一切
法律责任与后果由我公司自行承担。

六、咨询机构
咨询地址：公司董事会办公室
咨询联系人：孔微微、林南
咨询电话：021-22165288
传真电话：021-22165288
特此公告。

分众传媒信息技术股份有限公司董事会
2022 年 7 月 26 日

证券代码：002975� � � � � � � � � � 证券简称：博杰股份 公告编号：2022-058
债券代码：127051� � � � � � � � � � 债券简称：博杰转债

珠海博杰电子股份有限公司
关于债券持有人持有可转换公司债券比例

变动达 10%的公告
本公司可转换公司债券持有人保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

经中国证券监督管理委员会《关于核准珠海博杰电子股份有限公司公开发行可转换公司
债券的批复》（证监许可〔2021〕2714 号）核准，珠海博杰电子股份有限公司（以下简称“公司”）
于 2021 年 11 月 17 日公开发行了 526.00 万张可转换公司债券， 每张面值 100 元， 发行总额
52,600.00 万元。 经深圳证券交易所“深证上〔2021〕1254 号”文同意，公司 52,600.00 万元可转
换公司债券于 2021 年 12 月 17 日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“博杰转债”，债券
代码“127051”。 公司实际控制人王兆春先生、付林先生、成君先生优先配售“博杰转债”合计
2 ,745,050 张，占发行总量的 52.19%。

一、本次债券持有人持有可转换公司债券变动情况
近日公司收到实际控制人王兆春先生、付林先生、成君先生的告知函，获悉其于 2022 年 7

月 20 日至 2022 年 7 月 25 日， 通过深圳证券交易所系统减持其所持有的“博杰转债” 合计
743,330 张，占“博杰转债”发行总量的 14.132%1。 本次减持的具体情况如下：

股东名称 本次减持前持
有数量 2（张）

本 次 减 持 前 占
发 行 总 量 比 例
（%）

本次减持数量
（张）

本次减 持 数 量 占
发 行 总 量 比 例
（%）

本次减 持后持
有数量
（张）

本 次 减 持 后 占
发 行 总 量 比 例
（%）

王兆春 330,382 6.281 330,370 6.281 12 0.000

付林 247,777 4.711 247,770 4.710 7 0.000

成君 165,191 3.141 165,190 3.140 1 0.000

合计 743,350 14.132 743,330 14.132 20 0.000

1 其中，2022 年 7 月 25 日减持数量占“博杰转债”发行总量的 5.420%。
2 为债券持有人于 2022 年 7 月 19 日减持后所持有的数据。

注：因四舍五入，以上数据存在尾差。
二、备查文件
1、《可转换公司债券减持进展告知函》；
2、《博杰转债对账单》。

珠海博杰电子股份有限公司
董事会

2022 年 7 月 25 日

证券代码：000670� � � � � � � � � � � � � � 证券简称：*ST 盈方 公告编号：2022-055

盈方微电子股份有限公司
关于延期披露 2022 年半年度报告的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

盈方微电子股份有限公司（以下简称“公司”）原定于 2022 年 7 月 26 日披露《2022 年半年
度报告》。 因《2022 年半年度报告》的披露时间较为紧迫，故公司预计无法按照原计划时间披
露《2022 年半年度报告》。

为确保财务报告质量和信息披露的准确性， 本着审慎原则和对广大投资者负责的态度，
经公司慎重研究并向深圳证券交易所申请，公司《2022 年半年度报告》的披露时间将延期至
2022 年 7 月 28 日。

公司董事会对本次调整半年度报告披露时间给投资者带来的不便致以诚挚的歉意，敬请
广大投资者谅解。

特此公告。
盈方微电子股份有限公司

董事会
2022 年 7 月 26 日

证券代码：002782� � � � � � � � � � 证券简称：可立克 公告编号：2022-073

深圳可立克科技股份有限公司
关于非公开发行股票申请文件反馈回复的

公告
公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。
深圳可立克科技股份有限公司于 2022 年 7 月 4 日收到中国证券监督管理委员会（以下简

称“中国证监会”）于 2022 年 7 月 1 日出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通
知书》（221231 号）（以下简称“反馈意见”）。中国证监会对公司提交的 2022 年非公开发行 A 股
股票行政许可的申请材料进行了审查，需公司就有关问题作出书面说明和解释，并在 30 天内
向中国证监会行政许可受理部门提交书面回复意见。

?公司与相关中介机构对《反馈意见》进行了认真研究和落实，并按照《反馈意见》的要求
对相关事项进行了资料补充和问题答复，现根据要求对反馈意见回复进行公开披露，相关内
容刊登在公司指定信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），公司将按照要求将
上述反馈意见回复及时报中国证监会。 公司本次非公开发行股票事宜尚需获得中国证监会核
准，公司将根据中国证监会审批的进展情况，及时履行信息披露义务。上述事项能否获得中国
证监会核准仍存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告！
深圳可立克科技股份有限公司董事会

2022 年 7 月 25 日